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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Mbrojtje Bimësh” 

Viti Akademik 2024 – 2025 

 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I,  Semestri - I 

1 Bazat e prodhimit shtazor  27/01/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë E. Sallaku; E. Delia 

2 Biologji dhe mikrobiologji  31/01/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë S. Shumka; E. Mamoçi 

3 Kimi e përgj.& inorganike 03/02/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë E.Shahinasi; Dh.Feta 

4 Fizikë dhe meteorologji 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë T. Halilaj; A. Ahmeti 

5 Botanikë e përgjithshme  10/02/2025 10:30– 12:00 Salla 102 Kopshti Botanik L. Kupe; E. Bahiti  

6 Matematikë 14/02/2025 10:30– 12:00 Salla 201 God e Zooteknisë A. Bekolli; A.Peci 
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Dekani 

Prof.Dr. Seit SHALLARI 

 



 
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Mbrojtje Bimësh” 

Viti Akademik 2024 – 2025 

 
Viti II, Semestri -I 

1 Biokimi 27/01/2025 8:30– 10:00 Salla 107 God  Agronomisë F.Harizaj; V.Vorpsi 

2 Toka dhe menaxhimi  31/01/2025 8:30– 10:00 Salla 107 God  Agronomisë I. Kristo; F. Huqi  

3 Gjenetikë 03/02/2025 8:30– 10:00 Salla 107 God  Agronomisë A. Ibraliu; N. Kadiasi 

4 Topografi & hidraulika bujqësore 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 102 God e Agromekanikës P. Laze; O.Mema 

5 Ekologji 10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 107 God e Agronomisë A.Kopali; A. Erebara 

6 Bimët e arave 14/02/2025 8:30– 10:00 Salla 311 God. Agronomisë E. Rroço, D.Dervishi;M.Prebibaj 

 

Viti III, Semestri -I 
1 Mekanizim në mbrojtjen e bimëve 27/01/2025 8:30– 10:00 Salla 102 God e Agromekanikës N. Vata; A.Peqini 

2 Entomologji 31/01/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God e Agronomisë Sh. Shahini; A. Berxolli 

3 Fitopatologji 03/02/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God e Agronomisë A. Huqi; E.Ismilaj 

4 Përmirësim gjenetik 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God e Agronomisë N. Fasllia; N.Kadiasi 

5 Barishtet e këqia 10/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 210 God e Agronomisë A.Huqi; A.Kola 
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